16 da Quadra 135 e Desafetação de parte das Ruas Goiás e Ceará e parte da
Avenida Brasil da Planta da Cidade do município de Itaima do Sul, Estado do Paraná, com área
total de 24.225,00 m2, de propriedade do Sr. Antonio Jose da Silva e outros.

Art. 2° Fica o Poder Executivo autorizado a despender a importância de R$- 140.000,00 (Cento e
quarenta mil reais), na aquisição da área referida no artigo 10.

Art. 3° Fica o Poder Executivo autorizado a realizar as despesas de escrituração e registro do
imóvel de que trata o artigo 10.

Art. 4° Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em